
LA GIUNTA COMUNALE 

Considerato che occorre provvedere all'ultimazione di opere murarie decorative ad effetto marmo e 
fissaggio di lucido protettivo sulle colonne e sui muri principali e per la realizzazione a muro dello 
stemma comunale nell'atrio municipale; 

Rilevato che, l'esiguo personale di questo Ente non permette la realizzazione di detti lavori, per cui 
occorre servirsi di personale esterno con contratto di collaborazione occasionale; 

Atteso che la Sig.ra Antonietta Gentile, esperta in questi lavori, ha dato la propria disponibilità per la 
esecuzione degli stessi con decorrenza dal 01/03/2009; 

Visto lo schema di contratto di collaborazione occasionale all'uopo predisposto; 

Ritenuto necessario provvedere in merito;  

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

Visto il parere del Responsabile del Servizio Finanziario; 

DELI BER A   

Di affidare, con contratto di collaborazione occasionale, alla Sig.ra Antonietta Gentile di Bomba 
l'ultimazione di opere murarie decorative ad effetto marmo e fissaggio di lucido protettivo sulle 
colonne e sui muri principali e per la realizzazione a muro dello stemma comunale nell'atrio 
municipale;  

Di approvare lo schema di contratto collaborazione occasionale che dovrà regolare i rapporti tra l'Ente e 
la predetta Gentile e che viene allegato al presente atto per farne pane integrante e sostanziale; 

Di dare atto che la collaborazione inizierà il 01/03/2009 per terminare il 02/04/2009 o al termine dei 
lavori per un compenso forfettario lordo di € 2.500,00; 

Di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario di porre in essere tutti gli atti inerenti e 
susseguenti il presente deliberato. 

Fatto, letto e sottoscritto,    

 
            IL SINDACO                                            IL SEGRETARIO 
        (Dr. Raffaele Nasuti)                                      (Dr. Domenico Acconcia)                                           


